
Pravidla provozu Mateřského centra Lubník a hygienická opatření 

od 01.06.2020 

➢ Do mateřského centra je zakázán vstup osobám vykazujícím jakékoliv symptomy 

onemocnění dýchacích cest, které by mohly odpovídat příznakům nemoci COVID – 19 

(rýma, kašel, zvýšena teplota, ztráta čichu a chuti, jiný příznak akutní infekce).  

➢ V prostorách mateřského centra použijte ochrannou pomůcku dýchacích cest – 

roušku, šátek, apod. Výjimky z povinnosti nošení roušek jsou stanoveny 

mimořádnými opatřeními (děti do dvou let věku, apod.).  

➢ Dodržujte rozestupy.  

➢ Při příchodu do centra si vydesinfikujte ruce (desinfekce umístěna pod věšákem).  

➢ Během pobytu jsou k dispozici u všech umyvadel tekutá mýdla, papírové ručníky 

a desinfekce pod věšákem.  

➢ Při použití přebalovacího pultu použijte vlastní jednorázovou podložku.  

➢ Po 1 hodině aktivit prostory vyvětrejte.  

➢ Při odchodu setřete stoly desinfekcí.  

➢ Do odvolání není umožněno využití kuchyňského nádobí na přípravu občerstvení.  

 

Prosíme, chovejte se zodpovědně a ohleduplně k ostatním.  

 

 

 

V Lubníku dne 31.05.2020       Obec Lubník  

 

 

 

 


